
11Teresina - Quinta-feira, 10 de dezembro de 2009 • No 230

Diário Oficial

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DAS CIDADES
GABINETE DO SECRETÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069/2009

CONTRATANTE : O Estado do Piauí através da Secretaria das

Cidades. CONTRATADA :

Empresa Oásis Construções e Consultoria Ltda. OBJETO:
construção de uma praça pública no Município de Manoel Emídio-

Pi. FUNDAMENT O LEGAL : Convite nº 026/2009CPL/SC VALOR
CONTRATADO R$ 110.901,29 (cento e dez mil novecentos e um

reais e vinte e nove centavos).

DATA DE ASSINATURA : 03.11.2009 VIGÊNCIA : 180(cento e

oitenta) dias, a contar de 03/11/2009: SECRETÁRIO : Flávio

Rodrigues Nogueira.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O Nº 001/2009 AO CONTRATO
Nº 034/2009.
ESPÉCIE: 1. Termo de prorrogação do prazo de vigência do Contrato

de nº 034/2009, referente a prestação dos serviços especializados,
na área de assessoria econômica, celebrado entre o Estado do Piauí,

com interveniência da Secretaria das Cidades e a Sr. Sarita Bastos.

OBJETO:  prorrogação do contrato nº 034/2009 por 12(doze)

meses, a contar 01/01/2010. DATA DA ASSINATURA : 03/12/2009.

SIGNATÁRIO : Flávio Rodrigues Nogueira.

OF. 818

AVISO DE LICIT AÇÃO

PROCESSO ADMINISTRA TIV O 00.000.3597/2009/CCEL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 117/2009/CCEL

Interessada: Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí.

Objeto: Aquisição de Baterias, Óleos Lubrificantes, Filtros de Óleo e

Derivados para Veículos .

Data de Abertura: 17 de Dezembro de 2009, às 09:00 (nove) horas;

Local: Sala dos Pregões da Coordenadoria de Controle das Licitações do

Estado do Piauí, situado na Av. Pedro Freitas, s/n Centro Administrativo, bloco

"I", São Pedro, CEP: 64.018-200, Teresina – Piauí.

O Edital pode ser adquirido junto à CCEL/PI, no endereço acima

mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08:00 h às 13:30 h

ou e-mail cel@cel.gov.pi.com.br

Teresina – PI, 04 de Dezembro de 2009.

Raimundo Nonato Dourado Filho

Pregoeiro CCEL/PI

Alexandre de Castro Nogueira

Coordenador Geral da CCEL/PI

OF. 1221

AVISO DE LICIT AÇÃO
PROCESSO ADMINISTRA TIV O 00.003.728/2009/CCEL

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 128/2009/CCEL

Interessada: Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí.
Objeto: Registro de preços para serviços de reboque de veiculos leves e pesados.
Data de Abertura: 23 de dezembro de 2009, às 09:00 (nove) horas;
Local: Sala dos Pregões da Coordenadoria de Controle das Licitações do
Estado do Piauí, situado na Av. Pedro Freitas, s/n Centro Administrativo, bloco
"I", São Pedro, FONE: (86)3216-1000 / 3216-9050 - CEP: 64.018-200,
Teresina – Piauí.
O Edital pode ser adquirido junto à CCEL/PI, no endereço acima
mencionado, em dias úteis de segunda a sexta-feira, de 08:00 h às 13:30 h
ou e-mail cel@cel.gov.pi.com.br

Teresina – PI, 09 de dezembro de 2009.

Walter Carlos Lima
Pregoeiro CCEL/PI

Alexandre de Castro Nogueira
Coordenador Geral da CCEL/PI

OF. 1224

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade de Coordenação Estadual do PNAGE-PI

ERRATA 02/2009

No Diário Oficial do Estado nº 222, do dia 27/11/09, pg: 14,
referente ao Termo de Homologação do Processo nº.
AA.002.1.006089/09-00 - Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE CFTV DO ESPAÇO DA CIDADANIA EM
TERESINA-PI.
Onde se lê: "Teresina, 23 de novembro de 2008".
Leia-se: "Teresina, 23 de novembro de 2009".

OF. 2548

 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 

COORDENADORIA DE CONTROLE DAS L ICITAÇÕES 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Nº  AA.002.1.006089/09-00
Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E
CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM NA CENTRAL DE
ATENDIMENTO AO CIDADÃO EM TERESINA-PI

A Secretária de Administração do Estado do Piauí – SEAD, no uso de suas
atribuições legais, HOMOLOGA  o procedimento licitatório, na modalidade
DISPENSA DE LICITAÇÃO, destinado a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO
DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM
NA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO EM TERESINA-PI, e
ADJUDICA o objeto ora licitado, em favor da Pessoa Física AIRTON
ANTONIO DE OLIVEIRA – Técnico de Som, no valor de R$ 7.000,00
(Sete mil reais), para que produza os efeitos jurídicos legais.

Teresina, 03 de dezembro de 2009.

Maria Regina Sousa
 Secretária de Administração do Estado do Piauí - SEAD

COORDENADORIA DE
CONTROLE DAS LICIT AÇÕES


